Date
15/03/2025
15/03/2025
15/03/2025
16/03/2025
29/03/2025
29/03/2025
05/04/2025
05/04/2025
05/04/2025
05/04/2025
06/04/2025
12/04/2025
12/04/2025
12/04/2025
12/04/2025
12/04/2025
13/04/2025
13/04/2025
13/04/2025
13/04/2025
26/04/2025
26/04/2025
26/04/2025
27/04/2025
27/04/2025
27/04/2025
03/05/2025
03/05/2025
03/05/2025
04/05/2025
10/05/2025
11/05/2025
17/05/2025
17/05/2025
17/05/2025
17/05/2025
18/05/2025
24/05/2025
25/05/2025
31/05/2025
01/06/2025
01/06/2025
08/06/2025
14/06/2025
15/06/2025
21/06/2025
21/06/2025
21/06/2025
28/06/2025
29/06/2025
30/08/2025

Nom

BREVET de 150 km

BREVET de 100 km

La Roz Meneck

La Roz Meneck

BREVET FEDERAL 100KM
RANDO CYCLO CANTEPIENNE
SOUVENIR HENRI VASSEUR
SOUVENIR HENRI VASSEUR
SOUVENIR HENRI VASSEUR
RANDONNEE DES MEGALITHES
RANDONNEE DES MEGALITHES
Brevet du printemps

Brevet de printemps 100 km
Randonnées du printemps
RANDO DES VALLONS BAINAIS
Rando Lécousse

Rando Lécousse

Randonnées du printemps
RANDO DES VALLONS BAINAIS
MAX EN VTT

Rando printaniére

La Rando des Trois Départements

Commune

35850 - ROMILLE

35850 - ROMILLE

35850 - ROMILLE

35850 - ROMILLE

35135 - CHANTEPIE

35135 - CHANTEPIE

35590 - SAINT-GILLES

35590 - SAINT-GILLES

35590 - SAINT-GILLES

35550 - SAINT-JUST

35550 - SAINT-JUST

35360 - MONTAUBAN-DE-BRETAGNE
35360 - MONTAUBAN-DE-BRETAGNE
35360 - MONTAUBAN-DE-BRETAGNE
35470 - BAIN-DE-BRETAGNE

35133 - LECOUSSE

35133 - LECOUSSE

35360 - MONTAUBAN-DE-BRETAGNE
35470 - BAIN-DE-BRETAGNE

35380 - MAXENT

35150 - JANZE

35290 - SAINT-ONEN-LA-CHAPELLE

Randonnée cyclotouriste de la Bicyclett¢ 35170 - BRUZ

La Rando des Trois Départements

35290 - SAINT-ONEN-LA-CHAPELLE

Randonnée cyclotouriste de la Bicyclett¢ 35170 - BRUZ

Rando Printaniére

Brevet des plages (150km)
Brevet des plages (100km)
Boucles Breteillaises
Boucles Breteillaises
Rando Quédillacaise

Rando Quédillacaise

BRM 200 kms

Brevet Fédéral 100 kms
Randonnée 100 kms Gravel
Rando Joseph Gouillet
Pleurtuit se Bouge
Randonnée PLEUMELEUC
Randonnée PLEUMELEUC
Randonnées de la Cane
Cyclo de la Baie du Mont Saint Michel
Randonnées de la Cane
Cyclopoulette 2025

35150 - JANZE

35190 - TINTENIAC
35190 - TINTENIAC
35160 - BRETEIL
35160 - BRETEIL
35290 - QUEDILLAC
35290 - QUEDILLAC
35590 - L'HERMITAGE
35590 - L'HERMITAGE
35590 - L'HERMITAGE

35136 - SAINT-JACQUES-DE-LA-LANDE

35730 - PLEURTUIT

35137 - PLEUMELEUC

35137 - PLEUMELEUC

35160 - MONTFORT-SUR-MEU
35610 - PLEINE-FOUGERES
35160 - MONTFORT-SUR-MEU

35430 - SAINT-PERE-MARC-EN-POULET

RANDONNEE CYCLO CANCALAISE TERRE 35260 - CANCALE

LA LIFFREENNE

RONDE A GILBERT
RONDE A GILBERT
RONDE A GILBERT

35340 - LIFFRE

35650 - LE RHEU
35650 - LE RHEU
35650 - LE RHEU

RANDONNEE A VELO ( contre la maladie 35550 - LOHEAC
RANDONNEE A VELO ( contre la maladie 35550 - LOHEAC

Rando Henri Marquer

35590 - L'HERMITAGE

Organisateur

07024 - AS ROMILLE CYCLO ET VTT
07024 - AS ROMILLE CYCLO ET VTT
07024 - AS ROMILLE CYCLO ET VTT
07024 - AS ROMILLE CYCLO ET VTT
01203 - ASS. SPORTIVE DE CHANTEPIE
01203 - ASS. SPORTIVE DE CHANTEPIE
04511 - UNION SPORTIVES ST GILLES
04511 - UNION SPORTIVES ST GILLES
04511 - UNION SPORTIVES ST GILLES
04372 - AMI CYCLISTE DE PIPRIAC
04372 - AMI CYCLISTE DE PIPRIAC
04351 - O C MONTAUBAN CYCLO
04351 - O C MONTAUBAN CYCLO
04351 - O C MONTAUBAN CYCLO

04841 - AMICALE CYCLISTE DE BAIN DE BRETAGNE
05738 - UNION SPORTIVE LECOUSSOISE
05738 - UNION SPORTIVE LECOUSSOISE

04351 - O C MONTAUBAN CYCLO

04841 - AMICALE CYCLISTE DE BAIN DE BRETAGNE

08388 - VTT CLUB MAXENT

07376 - CYCLO CLUB JANZE

07728 - CYCLO CLUB SAINT ONEN
03505 - LA BICYCLETTE BRUZOISE
07728 - CYCLO CLUB SAINT ONEN
03505 - LA BICYCLETTE BRUZOISE
07376 - CYCLO CLUB JANZE

01040 - AM CYCLO D ILLE ET RANCE
01040 - AM CYCLO D ILLE ET RANCE

05205 - AMICALE CYCLOS BRETEILLAIS
05205 - AMICALE CYCLOS BRETEILLAIS

07163 - CYCLO-S.E.P. QUEDILLAC
07163 - CYCLO-S.E.P. QUEDILLAC
03730 - L HERMITAGE ATHLETIC CLUB
03730 - L HERMITAGE ATHLETIC CLUB
03730 - L HERMITAGE ATHLETIC CLUB
01104 - ST JACQUES CYCLOTOURISME
07206 - CYCLO CLUB DE PLEURTUIT
07161 - ASP CYCLO PLEUMELEUC
07161 - ASP CYCLO PLEUMELEUC

01328 - CYCLOS RANDONNEURS MONTFORTAIS
07743 - CYCLO TOURISME PLEINE FOUGERES
01328 - CYCLOS RANDONNEURS MONTFORTAIS

07978 - CYCLO VTT ST PERE

06733 - CYCLOTOURISTES CANCALAIS
03317 - CLUB CYCLISTE DE LIFFRE
01224 - SPORTING CLUB LE RHEU
01224 - SPORTING CLUB LE RHEU
01224 - SPORTING CLUB LE RHEU
04372 - AMI CYCLISTE DE PIPRIAC
04372 - AMI CYCLISTE DE PIPRIAC
03730 - L HERMITAGE ATHLETIC CLUB

Tarif

Adulte licencié:6 €
Adulte licencié:6 €
Adulte licencié:4 €
Adulte licencié:4 €
Adulte licencié:5 €
Adulte licencié:5 €
Adulte licencié:6 €
Adulte licencié:6 €
Adulte licencié:4 €
Adulte licencié:6 €
Adulte licencié:6 €
Adulte licencié:6 €
Adulte licencié:6 €
Adulte licencié:4 €
Adulte licencié:3 €
Adulte licencié:7 €
Adulte licencié:7 €
Adulte licencié:4 €
Adulte licencié:3 €
Adulte licencié:6 €
Adulte licencié:5 €
Adulte licencié:5 €
Adulte licencié:5 €
Adulte licencié:5 €
Adulte licencié:5 €
Adulte licencié:5 €
Adulte licencié:5 €
Adulte licencié:5 €
Adulte licencié:3 €
Adulte licencié:3 €
Adulte licencié:4 €
Adulte licencié:4 €
Adulte licencié:5 €
Adulte licencié:5 €
Adulte licencié:5 €
Adulte licencié:4 €
Adulte licencié:5 €
Adulte licencié:3 €
Adulte licencié:3 €
Adulte licencié:4 €
Adulte licencié:5 €
Adulte licencié:4 €
Adulte licencié:5 €
Adulte licencié:5 €
Adulte licencié:6 €
Adulte licencié:4 €
Adulte licencié:5 €
Adulte licencié:5 €
Adulte licencié:5 €
Adulte licencié:5 €
Adulte licencié:3 €

Type

Brevet 150 Km Fédéral
Brevet 100 Km Fédéral
Randonnée/Sortie
Randonnée/Sortie
Brevet 100 Km Fédéral
Randonnée/Sortie
Brevet 150 Km Fédéral
Brevet 100 Km Fédéral
Randonnée/Sortie
Randonnée/Sortie
Randonnée/Sortie
Brevet 150 Km Fédéral
Brevet 100 Km Fédéral
Randonnée/Sortie
Randonnée/Sortie
Randonnée/Sortie
Randonnée/Sortie
Randonnée/Sortie
Randonnée/Sortie
Randonnée/Sortie
Randonnée/Sortie
Concentration
Randonnée/Sortie
Concentration
Randonnée/Sortie
Randonnée/Sortie
Brevet 150 Km Fédéral
Brevet 100 Km Fédéral
Randonnée/Sortie
Randonnée/Sortie
Randonnée/Sortie
Randonnée/Sortie
Brevet 200 Km Audax
Brevet 100 Km Fédéral
Randonnée/Sortie
Randonnée/Sortie
Concentration
Randonnée/Sortie
Randonnée/Sortie
Randonnée/Sortie
Randonnée/Sortie
Randonnée/Sortie
Randonnée/Sortie
Randonnée/Sortie
Randonnée/Sortie
Randonnée/Sortie
Brevet 100 Km Fédéral
Brevet 100 Km Fédéral
Randonnée/Sortie
Randonnée/Sortie
Randonnée/Sortie

Plus d'infos

veloenfrance.fr/randonnee/121581
veloenfrance.fr/randonnee/121580
veloenfrance.fr/randonnee/121579
veloenfrance.fr/randonnee/121563
veloenfrance.fr/randonnee/121358
veloenfrance.fr/randonnee/121357
veloenfrance.fr/randonnee/121421
veloenfrance.fr/randonnee/121422
veloenfrance.fr/randonnee/121423
veloenfrance.fr/randonnee/121350
veloenfrance.fr/randonnee/121351
veloenfrance.fr/randonnee/122671
veloenfrance.fr/randonnee/121297
veloenfrance.fr/randonnee/121299
veloenfrance.fr/randonnee/121309
veloenfrance.fr/randonnee/121513
veloenfrance.fr/randonnee/121514
veloenfrance.fr/randonnee/122757
veloenfrance.fr/randonnee/121310
veloenfrance.fr/randonnee/121254
veloenfrance.fr/randonnee/121314
veloenfrance.fr/randonnee/121226
veloenfrance.fr/randonnee/121233
veloenfrance.fr/randonnee/121227
veloenfrance.fr/randonnee/121234
veloenfrance.fr/randonnee/121317
veloenfrance.fr/randonnee/121331
veloenfrance.fr/randonnee/121330
veloenfrance.fr/randonnee/121431
veloenfrance.fr/randonnee/121496
veloenfrance.fr/randonnee/121386
veloenfrance.fr/randonnee/121387
veloenfrance.fr/randonnee/121359
veloenfrance.fr/randonnee/121361
veloenfrance.fr/randonnee/121362
veloenfrance.fr/randonnee/121327
veloenfrance.fr/randonnee/121311
veloenfrance.fr/randonnee/121447
veloenfrance.fr/randonnee/121448
veloenfrance.fr/randonnee/121220
veloenfrance.fr/randonnee/121337
veloenfrance.fr/randonnee/121221
veloenfrance.fr/randonnee/121730
veloenfrance.fr/randonnee/121246
veloenfrance.fr/randonnee/121295
veloenfrance.fr/randonnee/121495
veloenfrance.fr/randonnee/121493
veloenfrance.fr/randonnee/121492
veloenfrance.fr/randonnee/121352
veloenfrance.fr/randonnee/121353
veloenfrance.fr/randonnee/121363



31/08/2025
06/09/2025
07/09/2025
13/09/2025
14/09/2025
20/09/2025
20/09/2025
21/09/2025
21/09/2025
27/09/2025
27/09/2025
28/09/2025
28/09/2025
04/10/2025
05/10/2025
05/10/2025
05/10/2025
06/12/2025

RANDONNEE de L'ANGEVINE
RANDO LA VALLEE DE L YAIGNE
RANDO LA VALLEE DE L YAIGNE
LA BETTONNAISE 2025 35830 - BETTON

LA BETTONNAISE 2025 35830 - BETTON

Tout Chartres a Vélo Souvenir Dominiqu 35131 - CHARTRES-DE-BRETAGNE
Randonnées de la St Michel 35360 - MONTAUBAN-DE-BRETAGNE
Tout Chartres a Vélo Souvenir Dominiqu 35131 - CHARTRES-DE-BRETAGNE
Randonnées de la St Michel 35360 - MONTAUBAN-DE-BRETAGNE
RANDONNEE DE LA SAINT DENIS 35290 - SAINT-MEEN-LE-GRAND

10 eme randonnée vtt nocturne des Val 35250 - CHEVAIGNE

ENTRE TERRE ET MER 35780 - LA RICHARDAIS

RANDONNEE DE LA SAINT DENIS LES 27 35290 - SAINT-MEEN-LE-GRAND
Tous pour la vie Janzé, Ensemble contre 35150 - JANZE

35e Randonnée VTT et pédestre de la Vi 35580 - GUICHEN

Tous pour la vie Janzé, Ensemble contre 35150 - JANZE

LA RONDE DU PHACOCHERE 35250 - SAINT-AUBIN-D'AUBIGNE
Randonnées du Téléthon 35360 - MONTAUBAN-DE-BRETAGNE

35270 - COMBOURG
35410 - NOUVOITOU
35410 - NOUVOITOU

06874 - AMICALE CYCLOTOURISME COMBOURGEOISE Adulte licencié:5 €
02121 - J.S.N SECTION CYCLOTOURISME ET VTT Adulte licencié:3 €
02121 - J.S.N SECTION CYCLOTOURISME ET VTT Adulte licencié:3 €
06440 - CYCLO LOISIRS BETTONNAIS Adulte licencié:5 €
06440 - CYCLO LOISIRS BETTONNAIS Adulte licencié:5 €
02761 - ESPERANCE CHARTRES BRET CYCLO Adulte licencié:3 €
04351 - O C MONTAUBAN CYCLO Adulte licencié:4 €
02761 - ESPERANCE CHARTRES BRET CYCLO Adulte licencié:3 €
04351 - O C MONTAUBAN CYCLO Adulte licencié:4 €
02139 - CYCLO CLUB MEVENNAIS Adulte licencié:3 €
07423 - VTT CANAL RIDERS Adulte licencié:3 €
07605 - CLUB CYCLO LA RICHARDAIS Adulte licencié:5 €
02139 - CYCLO CLUB MEVENNAIS Adulte licencié:3 €
07376 - CYCLO CLUB JANZE Adulte licencié:8 €
08340 - VTT CLUB VALLEE DU BOEL Adulte licencié:3 €
07376 - CYCLO CLUB JANZE Adulte licencié:8 €
05892 - AMICALE CYCLO ST AUBINOISE Adulte licencié:3 €
04351 - O C MONTAUBAN CYCLO Adulte licencié:3 €

Randonnée/Sortie
Randonnée/Sortie
Randonnée/Sortie
Randonnée/Sortie
Randonnée/Sortie
Randonnée/Sortie
Randonnée/Sortie
Randonnée/Sortie
Randonnée/Sortie
Randonnée/Sortie
Randonnée/Sortie
Randonnée/Sortie
Randonnée/Sortie
Randonnée/Sortie
Randonnée/Sortie
Randonnée/Sortie
Randonnée/Sortie
Randonnée/Sortie

veloenfrance.fr/randonnee/121507
veloenfrance.fr/randonnee/121526
veloenfrance.fr/randonnee/121527
veloenfrance.fr/randonnee/121473
veloenfrance.fr/randonnee/121475
veloenfrance.fr/randonnee/121391
veloenfrance.fr/randonnee/121300
veloenfrance.fr/randonnee/121506
veloenfrance.fr/randonnee/121301
veloenfrance.fr/randonnee/121486
veloenfrance.fr/randonnee/122334
veloenfrance.fr/randonnee/121419
veloenfrance.fr/randonnee/121487
veloenfrance.fr/randonnee/121318
veloenfrance.fr/randonnee/121173
veloenfrance.fr/randonnee/121319
veloenfrance.fr/randonnee/121266
veloenfrance.fr/randonnee/121302



