

Date	Nom	Commune	Organisateur	Tarif	Type	Plus d'infos
15/03/2025	BREVET de 150 km	35850 - ROMILLE	07024 - AS ROMILLE CYCLO ET VTT	Adulte licencié:6 €	Brevet 150 Km Fédéral	veloenfrance.fr/randonnee/121581
15/03/2025	BREVET de 100 km	35850 - ROMILLE	07024 - AS ROMILLE CYCLO ET VTT	Adulte licencié:6 €	Brevet 100 Km Fédéral	veloenfrance.fr/randonnee/121580
15/03/2025	La Roz Meneck	35850 - ROMILLE	07024 - AS ROMILLE CYCLO ET VTT	Adulte licencié:4 €	Randonnée/Sortie	veloenfrance.fr/randonnee/121579
16/03/2025	La Roz Meneck	35850 - ROMILLE	07024 - AS ROMILLE CYCLO ET VTT	Adulte licencié:4 €	Randonnée/Sortie	veloenfrance.fr/randonnee/121563
29/03/2025	BREVET FEDERAL 100KM	35135 - CHANTEPIE	01203 - ASS. SPORTIVE DE CHANTEPIE	Adulte licencié:5 €	Brevet 100 Km Fédéral	veloenfrance.fr/randonnee/121358
29/03/2025	RANDO CYCLO CANTERPIENNE	35135 - CHANTEPIE	01203 - ASS. SPORTIVE DE CHANTEPIE	Adulte licencié:5 €	Randonnée/Sortie	veloenfrance.fr/randonnee/121357
05/04/2025	SOUVENIR HENRI VASSEUR	35590 - SAINT-GILLES	04511 - UNION SPORTIVES ST GILLES	Adulte licencié:6 €	Brevet 150 Km Fédéral	veloenfrance.fr/randonnee/121421
05/04/2025	SOUVENIR HENRI VASSEUR	35590 - SAINT-GILLES	04511 - UNION SPORTIVES ST GILLES	Adulte licencié:6 €	Brevet 100 Km Fédéral	veloenfrance.fr/randonnee/121422
05/04/2025	SOUVENIR HENRI VASSEUR	35590 - SAINT-GILLES	04511 - UNION SPORTIVES ST GILLES	Adulte licencié:4 €	Randonnée/Sortie	veloenfrance.fr/randonnee/121423
05/04/2025	RANDONNEE DES MEGALITHES	35550 - SAINT-JUST	04372 - AMI CYCLISTE DE PIPRIAC	Adulte licencié:6 €	Randonnée/Sortie	veloenfrance.fr/randonnee/121350
06/04/2025	RANDONNEE DES MEGALITHES	35550 - SAINT-JUST	04372 - AMI CYCLISTE DE PIPRIAC	Adulte licencié:6 €	Randonnée/Sortie	veloenfrance.fr/randonnee/121351
12/04/2025	Brevet du printemps	35360 - MONTAUBAN-DE-BRETAGNE	04351 - O C MONTAUBAN CYCLO	Adulte licencié:6 €	Brevet 150 Km Fédéral	veloenfrance.fr/randonnee/122671
12/04/2025	Brevet de printemps 100 km	35360 - MONTAUBAN-DE-BRETAGNE	04351 - O C MONTAUBAN CYCLO	Adulte licencié:6 €	Brevet 100 Km Fédéral	veloenfrance.fr/randonnee/121297
12/04/2025	Randonnées du printemps	35360 - MONTAUBAN-DE-BRETAGNE	04351 - O C MONTAUBAN CYCLO	Adulte licencié:4 €	Randonnée/Sortie	veloenfrance.fr/randonnee/121299
12/04/2025	RANDO DES VALLONS BAINAIS	35470 - BAIN-DE-BRETAGNE	04841 - AMICALE CYCLISTE DE BAIN DE BRETAGNE	Adulte licencié:3 €	Randonnée/Sortie	veloenfrance.fr/randonnee/121309
12/04/2025	Rando Lécoussé	35133 - LECOUSSE	05738 - UNION SPORTIVE LECOUSSOISE	Adulte licencié:7 €	Randonnée/Sortie	veloenfrance.fr/randonnee/121513
13/04/2025	Randonnées du printemps	35360 - MONTAUBAN-DE-BRETAGNE	04351 - O C MONTAUBAN CYCLO	Adulte licencié:7 €	Randonnée/Sortie	veloenfrance.fr/randonnee/121514
13/04/2025	RANDO DES VALLONS BAINAIS	35470 - BAIN-DE-BRETAGNE	04841 - AMICALE CYCLISTE DE BAIN DE BRETAGNE	Adulte licencié:4 €	Randonnée/Sortie	veloenfrance.fr/randonnee/122757
13/04/2025	MAX EN VTT	35380 - MAXENT	08388 - VTT CLUB MAXENT	Adulte licencié:6 €	Randonnée/Sortie	veloenfrance.fr/randonnee/121310
26/04/2025	Rando printanière	35150 - JANZE	07376 - CYCLO CLUB JANZE	Adulte licencié:5 €	Randonnée/Sortie	veloenfrance.fr/randonnee/121314
26/04/2025	La Rando des Trois Départements	35290 - SAINT-ONEN-LA-CHAPELLE	07728 - CYCLO CLUB SAINT ONEN	Adulte licencié:5 €	Concentration	veloenfrance.fr/randonnee/121226
26/04/2025	Randonnée cyclotouriste de la Bicyclette	35170 - BRUZ	03505 - LA BICYCLETTE BRUZOISE	Adulte licencié:5 €	Randonnée/Sortie	veloenfrance.fr/randonnee/121233
27/04/2025	La Rando des Trois Départements	35290 - SAINT-ONEN-LA-CHAPELLE	07728 - CYCLO CLUB SAINT ONEN	Adulte licencié:5 €	Concentration	veloenfrance.fr/randonnee/121227
27/04/2025	Randonnée cyclotouriste de la Bicyclette	35170 - BRUZ	03505 - LA BICYCLETTE BRUZOISE	Adulte licencié:5 €	Randonnée/Sortie	veloenfrance.fr/randonnee/121234
27/04/2025	Rando Printanière	35150 - JANZE	07376 - CYCLO CLUB JANZE	Adulte licencié:5 €	Randonnée/Sortie	veloenfrance.fr/randonnee/121317
03/05/2025	Brevet des plages (150km)	35190 - TINTENIAC	01040 - AM CYCLO D ILLE ET RANCE	Adulte licencié:5 €	Brevet 150 Km Fédéral	veloenfrance.fr/randonnee/121331
03/05/2025	Brevet des plages (100km)	35190 - TINTENIAC	01040 - AM CYCLO D ILLE ET RANCE	Adulte licencié:5 €	Brevet 100 Km Fédéral	veloenfrance.fr/randonnee/121330
03/05/2025	Boucles Breteillaises	35160 - BRETEIL	05205 - AMICALE CYCLOS BRETEILLAIS	Adulte licencié:3 €	Randonnée/Sortie	veloenfrance.fr/randonnee/121431
04/05/2025	Boucles Breteillaises	35160 - BRETEIL	05205 - AMICALE CYCLOS BRETEILLAIS	Adulte licencié:3 €	Randonnée/Sortie	veloenfrance.fr/randonnee/121496
10/05/2025	Rando Quédillacaise	35290 - QUEDILLAC	07163 - CYCLO-S.E.P. QUEDILLAC	Adulte licencié:4 €	Randonnée/Sortie	veloenfrance.fr/randonnee/121386
11/05/2025	Rando Quédillacaise	35290 - QUEDILLAC	07163 - CYCLO-S.E.P. QUEDILLAC	Adulte licencié:4 €	Randonnée/Sortie	veloenfrance.fr/randonnee/121387
17/05/2025	BRM 200 kms	35590 - L'HERMITAGE	03730 - L HERMITAGE ATHLETIC CLUB	Adulte licencié:5 €	Brevet 200 Km Audax	veloenfrance.fr/randonnee/121359
17/05/2025	Brevet Fédéral 100 kms	35590 - L'HERMITAGE	03730 - L HERMITAGE ATHLETIC CLUB	Adulte licencié:5 €	Brevet 100 Km Fédéral	veloenfrance.fr/randonnee/121361
17/05/2025	Randonnée 100 kms Gravel	35590 - L'HERMITAGE	03730 - L HERMITAGE ATHLETIC CLUB	Adulte licencié:5 €	Randonnée/Sortie	veloenfrance.fr/randonnee/121362
17/05/2025	Rando Joseph Gouillet	35136 - SAINT-JACQUES-DE-LA-LANDE	01104 - ST JACQUES CYCLOTOURISME	Adulte licencié:4 €	Randonnée/Sortie	veloenfrance.fr/randonnee/121327
18/05/2025	Pleurtuit se Bouge	35730 - PLEURTUIT	07206 - CYCLO CLUB DE PLEURTUIT	Adulte licencié:5 €	Concentration	veloenfrance.fr/randonnee/121311
24/05/2025	Randonnée PLEUMELEUC	35137 - PLEUMELEUC	07161 - ASP CYCLO PLEUMELEUC	Adulte licencié:3 €	Randonnée/Sortie	veloenfrance.fr/randonnee/121447
25/05/2025	Randonnée PLEUMELEUC	35137 - PLEUMELEUC	07161 - ASP CYCLO PLEUMELEUC	Adulte licencié:3 €	Randonnée/Sortie	veloenfrance.fr/randonnee/121448
31/05/2025	Randonnées de la Cane	35160 - MONTFORT-SUR-MEU	01328 - CYCLOS RANDONNEURS MONTFORTAIS	Adulte licencié:4 €	Randonnée/Sortie	veloenfrance.fr/randonnee/121220
01/06/2025	Cyclo de la Baie du Mont Saint Michel	35610 - PLEINE-FOUGERES	07743 - CYCLO TOURISME PLEINE FOUGERES	Adulte licencié:5 €	Randonnée/Sortie	veloenfrance.fr/randonnee/121337
01/06/2025	Randonnées de la Cane	35160 - MONTFORT-SUR-MEU	01328 - CYCLOS RANDONNEURS MONTFORTAIS	Adulte licencié:4 €	Randonnée/Sortie	veloenfrance.fr/randonnee/121221
08/06/2025	Cyclopoulette 2025	35430 - SAINT-PERE-MARC-EN-POULET	07978 - CYCLO VTT ST PERE	Adulte licencié:5 €	Randonnée/Sortie	veloenfrance.fr/randonnee/121730
14/06/2025	RANDONNEE CYCLO CANCALAISE TERRE	35260 - CANCALE	06733 - CYCLOTOURISTES CANCALAIS	Adulte licencié:5 €	Randonnée/Sortie	veloenfrance.fr/randonnee/121246
15/06/2025	LA LIFFRENNNE	35340 - LIFFRE	03317 - CLUB CYCLISTE DE LIFFRE	Adulte licencié:6 €	Randonnée/Sortie	veloenfrance.fr/randonnee/121295
21/06/2025	RONDE A GILBERT	35650 - LE RHEU	01224 - SPORTING CLUB LE RHEU	Adulte licencié:4 €	Randonnée/Sortie	veloenfrance.fr/randonnee/121495
21/06/2025	RONDE A GILBERT	35650 - LE RHEU	01224 - SPORTING CLUB LE RHEU	Adulte licencié:5 €	Brevet 100 Km Fédéral	veloenfrance.fr/randonnee/121493
21/06/2025	RONDE A GILBERT	35650 - LE RHEU	01224 - SPORTING CLUB LE RHEU	Adulte licencié:5 €	Brevet 100 Km Fédéral	veloenfrance.fr/randonnee/121492
28/06/2025	RANDONNEE A VELO (contre la maladie	35550 - LOHEAC	04372 - AMI CYCLISTE DE PIPRIAC	Adulte licencié:5 €	Randonnée/Sortie	veloenfrance.fr/randonnee/121352
29/06/2025	RANDONNEE A VELO (contre la maladie	35550 - LOHEAC	04372 - AMI CYCLISTE DE PIPRIAC	Adulte licencié:5 €	Randonnée/Sortie	veloenfrance.fr/randonnee/121353
30/08/2025	Rando Henri Marquer	35590 - L'HERMITAGE	03730 - L HERMITAGE ATHLETIC CLUB	Adulte licencié:3 €	Randonnée/Sortie	veloenfrance.fr/randonnee/121363

31/08/2025	RANDONNEE de L'ANGEVINE	35270 - COMBOURG	06874 - AMICALE CYCLOTOURISME COMBOURGEOISE	Adulte licencié:5 €	Randonnée/Sortie	veloenfrance.fr/randonnee/121507
06/09/2025	RANDO LA VALLEE DE L YAIGNE	35410 - NOUVOITOU	02121 - J.S.N SECTION CYCLOTOURISME ET VTT	Adulte licencié:3 €	Randonnée/Sortie	veloenfrance.fr/randonnee/121526
07/09/2025	RANDO LA VALLEE DE L YAIGNE	35410 - NOUVOITOU	02121 - J.S.N SECTION CYCLOTOURISME ET VTT	Adulte licencié:3 €	Randonnée/Sortie	veloenfrance.fr/randonnee/121527
13/09/2025	LA BETTONNAISE 2025	35830 - BETTON	06440 - CYCLO LOISIRS BETTONNAIS	Adulte licencié:5 €	Randonnée/Sortie	veloenfrance.fr/randonnee/121473
14/09/2025	LA BETTONNAISE 2025	35830 - BETTON	06440 - CYCLO LOISIRS BETTONNAIS	Adulte licencié:5 €	Randonnée/Sortie	veloenfrance.fr/randonnee/121475
20/09/2025	Tout Chartres à Vélo Souvenir Dominiqu	35131 - CHARTRES-DE-BRETAGNE	02761 - ESPERANCE CHARTRES BRET CYCLO	Adulte licencié:3 €	Randonnée/Sortie	veloenfrance.fr/randonnee/121391
20/09/2025	Randonnées de la St Michel	35360 - MONTAUBAN-DE-BRETAGNE	04351 - O C MONTAUBAN CYCLO	Adulte licencié:4 €	Randonnée/Sortie	veloenfrance.fr/randonnee/121300
21/09/2025	Tout Chartres à Vélo Souvenir Dominiqu	35131 - CHARTRES-DE-BRETAGNE	02761 - ESPERANCE CHARTRES BRET CYCLO	Adulte licencié:3 €	Randonnée/Sortie	veloenfrance.fr/randonnee/121506
21/09/2025	Randonnées de la St Michel	35360 - MONTAUBAN-DE-BRETAGNE	04351 - O C MONTAUBAN CYCLO	Adulte licencié:4 €	Randonnée/Sortie	veloenfrance.fr/randonnee/121301
27/09/2025	RANDONNEE DE LA SAINT DENIS	35290 - SAINT-MEEN-LE-GRAND	02139 - CYCLO CLUB MEVENNAIS	Adulte licencié:3 €	Randonnée/Sortie	veloenfrance.fr/randonnee/121486
27/09/2025	10 ème randonnée vtt nocturne des Val	35250 - CHEVAIGNE	07423 - VTT CANAL RIDERS	Adulte licencié:3 €	Randonnée/Sortie	veloenfrance.fr/randonnee/122334
28/09/2025	ENTRE TERRE ET MER	35780 - LA RICHARDAIS	07605 - CLUB CYCLO LA RICHARDAIS	Adulte licencié:5 €	Randonnée/Sortie	veloenfrance.fr/randonnee/121419
28/09/2025	RANDONNEE DE LA SAINT DENIS LES 27	35290 - SAINT-MEEN-LE-GRAND	02139 - CYCLO CLUB MEVENNAIS	Adulte licencié:3 €	Randonnée/Sortie	veloenfrance.fr/randonnee/121487
04/10/2025	Tous pour la vie Janzé, Ensemble contre	35150 - JANZE	07376 - CYCLO CLUB JANZE	Adulte licencié:8 €	Randonnée/Sortie	veloenfrance.fr/randonnee/121318
05/10/2025	35e Randonnée VTT et pédestre de la V:	35580 - GUICHEN	08340 - VTT CLUB VALLEE DU BOEL	Adulte licencié:3 €	Randonnée/Sortie	veloenfrance.fr/randonnee/121173
05/10/2025	Tous pour la vie Janzé, Ensemble contre	35150 - JANZE	07376 - CYCLO CLUB JANZE	Adulte licencié:8 €	Randonnée/Sortie	veloenfrance.fr/randonnee/121319
05/10/2025	LA RONDE DU PHACOCHERE	35250 - SAINT-AUBIN-D'AUBIGNE	05892 - AMICALE CYCLO ST AUBINOISE	Adulte licencié:3 €	Randonnée/Sortie	veloenfrance.fr/randonnee/121266
06/12/2025	Randonnées du Téléthon	35360 - MONTAUBAN-DE-BRETAGNE	04351 - O C MONTAUBAN CYCLO	Adulte licencié:3 €	Randonnée/Sortie	veloenfrance.fr/randonnee/121302